
Originale 
 

 

Comune di Settimo Rottaro 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

GIUNTA COMUNALE  DEL                                                   25/05/2023 
DELIBERAZIONE N.                                                                     22 

 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALL' A.I.B. DI PIVERONE PER COLLABORAZIONE NEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO ALUNNI.           
 
L’anno 2023 addì venticinque del mese di maggio alle ore dieci e minuti zero in Settimo Rottaro, 
nella sala delle riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale 
 

 
 
 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dr. CALVETTI Claudio 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor OTTOGALLI MASSIMO in qualità di Sindaco 
assume la Presidenza e  dichiara aperta la seduta . 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

OTTOGALLI MASSIMO - Sindaco Sindaco X       
BARATTO CRISTIANO - Assessore Assessore       X 
REVIGLIONE LAURO PIERINO - Assessore Assessore X       
 Totale     2 1 



  
Deliberazione n. 22 del 25/05/2023 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALL' A.I.B. DI PIVERONE PER COLLABORAZIONE NEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO ALUNNI.           

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
 Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

 

F A V O R E V O L E 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario/Amministrativo Il Segretario Comunale 
 Massimo Ottogalli  Calvetti Dr. Claudio 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Premesso che questo Comune non dispone al momento di proprio personale per il servizio 
di trasporto degli alunni da effettuarsi con automezzo di proprietà comunale. 

- Dato atto che è stata richiesta la collaborazione all’Associazione Incendi Boschivi (A.I.B.) di 
Piverone che dispone di un associato idoneo per l’effettuazione del servizio. 

- Considerato di erogare un contributo alla predetta Associazione per la collaborazione 
fornita. 

- Ritenuto di stanziare l’importo di € 800,00. 

- Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica e contabile espressa dal responsabile del 
Servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 

- Con voti unanimi resi in forma palese: 

 

DELIBERA 
 

- Di concedere un contributo di € 800,00 all’A.I.B. di Piverone per la collaborazione fornita per il 
servizio di trasporto alunni alle scuole dell’obbligo. 

- Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio interessato per l’assunzione del 
relativo impegno di spesa e successiva liquidazione. 

Con successiva votazione all’unanimità delibera di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 

 
 



ORIGINALE 
 GIUNTA COMUNALE DEL 25/05/2023 
 DELIBERAZIONE N.22 
 

 

 

ALBO PRETORIO INFORMATICO 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 
15 giorni consecutivi con decorrenza dal 10/08/2023 come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, 
del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009 n. 69. 
 Settimo Rottaro  lì  10/08/2023 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
- ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

Settimo Rottaro, lì 10/08/2023 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Divenuta esecutiva in data 25-mag-2023 
 

 

Settimo Rottaro, lì 25-mag-2023 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 OTTOGALLI MASSIMO  Dr. CALVETTI Claudio 

_______________________ _______________________ 

 
 

 
 
  
 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000  n. 267) 

      Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 


